
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

3 * 1 : 0 1 . М . Ж И Т О М И Р  № ^ 3 ^ 3

Про внесення змін до 
розпорядження Житомирської 
обласної військової адміністрації 
від 08.06.2023 № 226

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 
правовий режим воєнного стану», указів Президента України від 24 лютого 
2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», від 24 лютого 
2022 року № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», постанови 
Кабінету Міністрів України від 09 травня 2023 року № 470 «Про координаційні 
центри підтримки цивільного населення» та у зв’язку із кадровими змінами

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

Внести до розпорядження Житомирської обласної військової адміністрації 
від 08.06.2023 № 226 «Про створення Координаційного центру підтримки 
цивільного населення» такі зміни:

Увести до складу Координаційного центру підтримки цивільного населення 
при Житомирській обласній військовій адміністрації (далі -  Координаційний 
центр) БЕЗНОСЮКА Сергія Володимировича -  директора Департаменту з 
питань цивільного захисту населення та оборонної роботи обласної військової 
адміністрації; ДОНЕЦЬ Валентину Євгенівну -  т.в.о. директора Департаменту 
охорони здоров’я обласної військової адміністрації'

Вивести зі складу Координаційного центру/ГОРБДСА О.М.
---------------------------- -------------^

Начальник Віталій БУНЕЧКО

і


